 •注：所有特性和规格如有变更，恕不另行通知；所有信息如有错误，均以变更后为准。
功能特点
尺寸 单位：毫米
变色龙 系列  CM-5500-AR70/AR80
变色龙 系列  CM-5500-AR70/AR80
15” 变色龙 POS终端（Intel® Haswell/ Baytrail系列处理器）
• 15" TFT LCD（带电阻式触摸屏）
• 英特尔 Haswell Core i7 / i5 / i3 /奔腾处理器

操作系统支持 Windows 7 Pro Embedded, POSReady 7, Windows 8 Pro
Embedded, Linux Kernel 3.13或以上操作系统
订购信息
料号 说明
ADP-CM-5500-AR70Y 15" Haswell i5-4570T, Resistive T/S, 4G DDR3, ADP
Logo, Black ODM, w/o OS & HDD
ADP-CM-5500-AR80X 15" Baytrail, Resistive T/S, 2G DDR3L, ADP Logo,
Black ODM, w/o OS & HDD
96AP165122454000 RAM DDR3 2G/204/1333 (For CM5500-AR70)
96AP165122464000 RAM DDR3 2G/204/1600 LV (For CM5500-AR80)
96AP165122554000 RAM DDR3 4G/204/1333 (For CM5500-AR70)
96AP165122564000 RAM DDR3 4G/204/1600 LV (For CM5500-AR80)
XAVPS-WD3200LPVX SATA HDD 320GB WD3200LPVX
ADP-MR-5001-06003 MSR PS2 CM55 Grey
ADP-MR-5030-06003 Finger Printer CM55 Grey
ADP-MR-5051-06003 MSR+ Finger Printer PS2 Grey
ADP-MR-5061-06003 MSR+ iButton PS2 Grey
ADP-MR-5071-06003 MSR+ RFID PS2 Grey
ADP-MR-5081-06003 MSR+ IC Card Reader PS2 Grey
ADP-MR-50A1-06003 MSR+ iButton+ IC Card Reader PS2 Grey
ADP-MR-50B1-06003 MSR+ Finger Printer+ IC Card Reader PS2 Grey
ADP-VD-3010-32074 Pole mount_VFD WP2029C Aluminum Pole 15CM
Black
ADP-VD-3010-34074 Pole mount_VFD WP2029C Aluminum Pole 30CM
Black
ADP-VD-3260-43074 Pole mount_VFD WD-304 Plastic Pole 22CM Black
(Alphanumeric and Compound Words)
ADP-2D-0127-42006 10.1" Pole VGA Aluminum Pole 15CM Black
ADP-2D-0127-53004 10.1 Pole VGA Plastic 22CM Glass Black
ADP-2D-0727-12004 15" Pole VGA Aluminum Pole Glass Grey
颜色套件订购信息
料号 说明
ADP-CM5-0000000000 COLOR KIT_ Black
ADP-CM5-0000000002 COLOR KIT_ Red
ADP-CM5-0000000004 COLOR KIT_ White
ADP-CM5-0000000006 COLOR KIT_ Yellow
ADP-CM5-0000000010 COLOR KIT_ Black w/ AdvanPOS Logo
ADP-CM5-0000000012 COLOR KIT_ Red w/ AdvanPOS Logo
ADP-CM5-0000000014 COLOR KIT_ White w/ AdvanPOS Logo
ADP-CM5-0000000016 COLOR KIT_ Yellow w/ AdvanPOS Logo
全集成 I/O接口
前部I/O
后部I/O
CM5500-AR70 CM5500-AR80